UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX
V/v triển khai chỉ đạo về công tác

phòng, chống dịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

-  Các sở, ban, ngành;

-  Ban Chỉ đạo và Trung tâm chỉ huy phòng, chống

dịch COVID-19 các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai Thông báo số 07/TB-VPCP ngày 12/01/2023 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-

19 tại Phiên họp thứ 19 trực tuyến với các địa phương (gửi kèm), UBND tỉnh

chỉ đạo như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị, Ban Chỉ đạo

và Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 các huyện, thị xã, thành phố

rà soát nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo số 07/TB-VPCP

và của UBND tỉnh tại Công văn số 362/UBND-KGVX ngày 13/01/2023 để chủ

động triển khai thực hiện đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 và

công tác khám chữa bệnh cho Nhân dân trên địa bàn tỉnh trong thời gian tới đặc

biệt là trong dịp Tết và lễ hội xuân; báo cáo, tham mưu Ban Chỉ đạo, Trung tâm

Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 tỉnh, UBND tỉnh chỉ đạo những nội dung

vướng mắc, vượt thẩm quyền.

 Nhận được Công văn này, các sở, ngành, đơn vị, địa phương chủ động

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, TTHĐND tỉnh (b/c);

- BCĐ PCD COVID-19 tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Văn phòng;

- Đài PTTH tỉnh, Báo Đắk Lắk, Cổng TTĐT

của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.30b)

     KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

     H’Yim Kđoh

		2023-01-19T06:45:57+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T08:19:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T08:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-19T08:20:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!